关于开办重庆大学团校 2022-2023学年
春季学期青公班的通知

各二级团组织：

为深入学习贯彻习近平新时代中国特色社会主义思想和党

的二十大精神，响应共青团中央的号召，切实围绕立德树人根本

任务，进一步提高学生政治素养，坚定学生思想信念，练就学生

过硬本领，提升学生办公综合素质以及实践能力，培养德智体美

劳全面发展的社会主义建设者和接班人，为团委提供思想坚定、

能力突出的优质人才储备，重庆大学团校决定开办 2022-2023 学

年春季学期青公班。

现将具体事宜通知如下：

一、培训时间

2023 年 4 月-2023 年 10 月

二、培训对象

1.校团委办公室主要学生干部、干事；

2.校团委各部门办公室主要学生干部、干事；

3.各学院团学组织办公室主要学生干部、干事；

4.有意向从事党政相关工作，对办文、办会、办事等相关知

识有强烈兴趣的各位同学。

三、报名要求

1.政治立场坚定，思想素质过硬；

2.品行端正，遵守校规校纪，无违法违纪行为；

3.学习态度认真，学习成绩优异；

4.有相关办公室工作经验。

四、报名方式

1.组织申报

校、院团委组织参训学员需填写：《重庆大学青公班学员报

名表》（附件 1）和《重庆大学青公班推荐汇总表》（附件 2），

在 4 月 7 日 21：00 之前将每位参训学员报名表及推荐汇总表打

包发送至电子邮箱：cqutwxsbgs@163.com，邮件主题及压缩包命

名为“重庆大学 2023 春季团校-组织/学院-青公班”。

2.个人申报

报名人员需填写《重庆大学青公班学员报名表》（附件 1），

并在 4月 7日 21：00之前将报名表及证明材料以“重庆大学 2023

春 季 团 校 - 个 人 - 姓 名 ” 命 名 发 送 至 电 子 邮 箱 ：

cqutwxsbgs@163.com。

五、培训内容

深入学习贯彻落实习近平新时代中国特色社会主义思想，增

强“四个意识”，坚定“四个自信”，做到“两个维护”，弘扬

社会主义核心价值观。通过集中培训、个人自学和专题研讨相结

合的形式从理论学习、工作实务等方面展开针对性培训，主要内

容包括日常行政工作指导、公文写作、公务员培训等等。

mailto:cqutwxsbgs@163.com，邮件主题及压缩包命名为“重庆大学2023春季团校-组织/学院-青公班”
mailto:cqutwxsbgs@163.com，邮件主题及压缩包命名为“重庆大学2023春季团校-组织/学院-青公班”

六、结业要求

团校将对参训学员在培训期间的表现进行考核，考评达到结

业条件的学员给予结业。学员参训情况将通报学员所在学院团委。

未尽事宜，请及时联系团校工作人员或加入团校交流QQ群。

联系人：王俊超 15662621669

沈思睿 18203060397

工作邮箱：cqutwxsbgs@163.com

QQ群：①群：575647289

②群：745524310

③群：610676042

④群：762575913

⑤群：369457237

附件：

1.重庆大学青公班学员报名表

2.重庆大学青公班推荐汇总表

重庆大学团校

2023 年 4 月 2 日

附件 1

重庆大学青公班学员报名表
姓名 性别 民族

照片

(小于 100k)

年级学院专业班级

学号 政治面貌

绩点 （上学期） 专业排名 （上学期）

邮箱 联系电话

推荐方式 □个人推荐□组织推荐

个人简介

个人特长

工作经历

获奖情况

附件 2

重庆大学青公班推荐汇总表

姓名 性别 学号 民族

政治

面貌

学院 年级 专业

所任

职务

联系

方式